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CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON CUORE DI
CIOCCOLATO BIANCO
Ingredienti: Cioccolato al LATTE (50%) (zucchero, burro di cacao, LATTE
intero in polvere, pasta di cacao, sicro di LATTE in polvere, emulsionante:
lecitina di SOIA, aromi: vanillina. Cacao min.28%); cioccolato bianco (30%)
(zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, sicro di LATTE in polvere,
emulsionante: lecitina di SOIA, aroma narurale di vaniglia); zucchero; amido
diriso e di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: blu
brillante FCF - carbonato di calcio; agente Si rivestimento: cera carnauba;
2roma: vanillina. Informazione allergeni: contiene latte, soia ¢ loro derivati;
pud contenere tracce di frutta a guscio, arachidi e loro derivati. Conservare
il prodoto in luloFo fresco e asciutto, lonano dalle fonti di calore e dalla luce

on

diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul
Lato della confezione.
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CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON CUORE DI

CIOCCOLATO BIANCO

KOYQETO XOKOAATAE FTAAAKTOX ME TEMIZH AEYKHEZ TOKOAATAZ

Zugratika: SokoAata yahaktog (50%) ((éayiw," Boutupo kakao, yaa o€ oKovn,
pala kakao, 0pog yaAaktog oe oKovn, yaAakTwpatonointic: AekiBivn adyiac,
apwpartikr) UAn: Bavidivn), Aevkr) coxoAdTa (30%) ((axapn, Poutupo kakao, yaka
O€ OKOVN, 0POC YAAAKTOC OF OKOV, YaAaKTwpatonointic: AexiBivn odyiag,
ekxUMopa Bavihiag), {axapn ,apulo pulloy Kal KaAAGUMOKIOU, INKTWHATOYOVO
(HaAtode€Tpivn, apaPikéd KOMpI), XPWOTIKEC ousiec (E133 , E170), uAiko yia
yAaadpiopa (kapvaouBikdg knpog), apwpatiki VAN (Bavihivn). Zteped kakao
TouhdaxioToV 28%.

Mepiéxer yaha, o6yia Kat mapaywya 1ouc. MImopei va mepIEXEL iXvn Kapmwy pe
kEAvgog, apayidwv (¢ parmika) Kat Tapaywya Toug.

Aatpo@ikn SnAwon ava 100g: Evépyeia 2137 kJ / 510 keal, Amapa 24g, ek Twv
onoiwv kopeopéva 11g, YsaravBpakeg 71g, ek Twv onoiwy cakxapa 629, Edwdipieg
ive¢ 0,3g, Mpwreiveg 3,3g, AAami 0,14g.

MNapayetai otnv Itakia. Aiatnpeite oe pépog Spooepo, Enpo , pakpia and mnyég
BeppdTNTag KAl APEDN EMAPR HE YWE NAIOU.

KaBapo Bapog & avalwon katd mpotipnan npiv and: BAéne ouokevacia
Anox)eiotikog Eloaywyéac: Relkon Hellas AE Aewgopoc Bouhiaypévng 512, 17456
Ahipog, Tnh: 2109532254, Email: relkon@relkon.gr
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Prodotto e confezionato da CRISPO srl
Via Planillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) taly
www.crispoconfetti.com T
qualita@crispoconfetti.com [
Anokdaionikd¢ Eloaywyéac: Relkon Hellas A E. (
A. Bouhiaypdvi¢ 512, Ahigiog, TA.210-9532254
www.relk relkon@relkon.gr

GOLTA DIFFRRENZIATA

MILK CHOCOLATE DRAGEES FILLED WITH WHITE CHOCOLATE
Ingredients: MILK chocolate (50%) (sugar, cocoa butter whole MILK in
powder, cocoa mass, WHEY in powder, emulsifier SOY lecithin, favours:
vanillin, Cocoa min.28%); white chocolate (30%) (sugar, cocoa butter, whole
MILK in powder, WHEY in powder, cmulsifier: SOY lecithin, vanilla natural
flavor), sugar; rice and com starch; gelling agents: maltodextrin, arabic gum:
colouring brilliant blue FCF - calcium carbonate; coating agent: carnauba wax;
flavor: vanillin. Allergen information: contains m k, sc_v»ar\‘d their
derivatives; it may contain traces of nuts, peanuts and their derivatives.

Keep the product in a_fresh and dry place, away from heat wurui.n:d tlm:
~unr|ghr The date of minimum durability and the number of batch are
indicated on the side of confection
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Peso: 1 000 g e
Weight: 2 b 3.20 oz.
KaBap Bapog: 1000yp €
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